
Hivenlannoitus* Ravinteet 1. sato 2. sato 3. sato

Moniravinteiset

• YaraVita Thiotrac 300

• YaraVita Starphos MnP		

• YaraVita Amazinc		

• YaraVita Mancozin		

• YaraVita Gramitrel		

• YaraVita Solatrel		

N, S

P, Mn

Mn, Zn

Mn, Zn, Cu

Mg, Mn, Zn, Cu

P, K, Ca, Mg, Mn, Zn

		

5–10 l/ha	

3 l/ha

1–2 l/ha	

1–2 l/ha	

2 l/ha

5 l/ha

5 l/ha

1–3 l/ha	

1 l/ha	

1 l/ha

1 l/ha

5 l/ha

1 l/ha	

1 l/ha	

1 l/ha

1 l/ha

Yksiravinteiset	

• YaraVita Zintrac		   

• YaraVita Coptrac

• YaraVita Mantrac Pro	

• YaraVita Magtrac	

Zn

Cu

Mn

Mg

1 l/ha		

0,25 –0,5 l/ha		

1 l/ha

5 l/ha		

0,5–1 l/ha	

0,25–0,5 l/ha

1 l/ha

0,5 l/ha	

0,25 l/ha

0,5 l/ha

Maanparannus	 		           Nurmen perustamisen yhteydessä	

• Yara Biotiitti K, Mg, Ca	 5 –10 t/ha		

* Ruiskutus heti, kun kasvu alkaa (kasvuston ollessa n. 10–15 cm korkeaa). Vesimäärä 200 l/ha.
Tarkasta, että typpi- ja fosforilannoitus täyttää lohkolle sallitut määrät. Pellon multavuus vaikuttaa käytettävään typpimäärään. 

Suositus perustuu Yara Kotkaniemen kenttäkokeisiin sekä suomalaisilla tiloilla tehtyihin tilakokeisiin. Maatalouden ympäristökorvauksen 
mukaiset suositukset huomioitava lopullista suositusta laskettaessa. Lisää lannoitusohjelmia eri kasveille osoitteesta www.yara.fi

Säilörehu, 3 satoa, satotasokorjaus / typpeä 110+90+40, kivennäismaa, ei karjalantaa						       

Huononlainen 38 Välttävä 30 Tyydyttävä 20 Hyvä 11 Korkea – Arveluttavan korkea 0

Huononlainen
190

1.  YaraMila Y 5 540 kg  (106-25-52-16) 1.  YaraMila Y 5 560 kg   (110-26-54-17) 1.  YaraMila Y 4 550 kg   (110-11-66-17) 1.  YaraMila Y 4 550 kg   (110-11-66-17) 1.  YaraMila NK 2 500 kg    (110-0-58-15)

2. YaraMila Y 4 450 kg  (90-9--54-14) 2. YaraMila NK 2 400 kg   (88-0-46-12) 2. YaraMila Y 4 440 kg   (88-9-53-13) 2. YaraMila NK 2 400 kg   (88-0-46-12) 2. YaraMila NK 2 400 kg   (88-0-46-12)

3. YaraMila  4 210 kg   (42-4-25-6) 3. YaraMila Y 4 210 kg    (42-4-25-6) 3. YaraMila NK 2 190 kg    (42-0-22-6) 3. YaraMila NK 2 190 kg    (42-0-22-6) 3. YaraMila NK 2 190 kg    (42-0-22-6)

NPKS    238-38-131-36 NPKS     240-30-125-35 NPKS     240-20-141-35 NPKS     240-11-134-34 NPKS     240-0-126-33

Välttävä
160

1.  YaraMila Y 5 540 kg  (106-25-52-16) 1.  YaraMila Y 5 560 kg   (110-26-54-17) 1.  YaraMila Y 3 480 kg   (110-14-38-14) 1.  YaraMila Y 4 550 kg    (110-11-66-17) 1.  YaraMila NK 2 500 kg    (110-0-58-15)

2. YaraMila Y 4 450 kg  (90-9--54-14) 2. YaraMila NK 2 400 kg  (188-0-46-12) 2. YaraMila NK 2 390 kg   (86-0-45-12) 2. YaraMila NK 2 400 kg   (88-0-46-12) 2. YaraMila NK 2 400 kg   (88-0-46-12)

3. YaraMila Y 4 210 kg   (42-4-25-6) 3. YaraMila Y 4 210 kg   (42-4-25-6) 3. YaraMila Y 4 210 kg    (42-4-25-6) 3. YaraMila NK 2 190 kg    (42-0-22-6) 3. YaraMila NK 2 190 kg    (42-0-22-6)

NPKS    238-38-131-36 NPKS    240-30-125-35 NPKS     238-19-109-32 NPKS     240-11-134-34 NPKS     240-0-126-33

Tyydyttävä
100

1.  YaraMila Y 5 540 kg  (106-25-52-16) 1.  YaraMila Y 3 480 kg  (110-14-38-14) 1.  YaraMila Y 2 410 kg    (109-11-12-12) 1. YaraMila Y 2 410 kg    (109-11-12-12) 1. YaraMila NK 1 440 kg    (110-0-31-18)

2. YaraMila Y 2 340 kg  (90-9-10-10) 2. YaraMila Y 3 380 kg   (87-11-20-11) 2. YaraMila Y 4 440 kg  (88-9-53-13) 2. YaraMila NK 2 400 kg   (88-0-46-12) 2. YaraMila NK 2 400 kg   (88-0-46-12)

3. YaraMila Y 4 210 kg   (42-4-25-6) 3. YaraMila Y 4 210 kg   (42-4-25-6) 3. YaraMila NK 2 190 kg    (42-0-22-6) 3. YaraMila NK 2 190 kg    (42-0-22-6) 3. YaraMila NK 2 190 kg    (42-0-22-6)

NPKS    238-38-87-33 NPKS    240-30-94-32 NPKS     239-19-87-31 NPKS     240-13-101-30 NPKS     240-0-99-25

Hyvä – Korkea
60

1.  YaraMila Y 5 540 kg  (106-25-52-16) 1.  YaraMila Y 5 560 kg   (110-26-54-17) 1.  YaraMila Y 2 400 kg   (106-10-12-12) 1.  YaraMila Y 2 410 kg    (109-11-12-12) 1.  YaraBela 
    Suomensalpietari

410 kg    (110-0-4-16)

2. YaraMila Y 2 340 kg  (90-9-10-10 2. YaraBela 
    Suomensalpietari

320 kg   (86-0-3-13) 2. YaraMila Y 2 340 kg   (90-9-10-10) 2. YaraMila NK 1 350 kg   (88-0-25-14) 2. YaraMila NK 1 350 kg   (88-0-25-14)

3. YaraMila Y 2 160 kg   (43-4-5-5) 3. YaraMila Y 2 160 kg    (43-4-5-5) 3. YaraMila NK 2 190 kg    (42-0-22-6) 3. YaraMila NK 2 190 kg    (42-0-22-6) 3. YaraMila NK 2 190 kg    (42-0-22-6)

NPKS    239-38-67-31 NPKS     238-30-62-34 NPKS     239-19-44-28 NPKS     238-11-59-32 NPKS     239-0-51-36
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